財團法人公共電視文化事業基金會

                  第 7 屆第 13 次董事會議訊息

     財團法人公共電視文化事業基金會於 112 年 4 月 20 日下午 2

時正，於公視 A 棟 7 樓第 1會議室召開第 7 屆第 13 次董事會議，

由胡元輝董事長擔任主席。

    本日會議聽取以下報告：公視總經理報告、中華電視公司經營現

況報告、 客家電視台工作報告、臺語台工作報告、TaiwanPlus 工作

報告。

    本日安排提報第 7 屆第 3 次及第 4 次監事會議紀錄。

    本日會議安排四項討論案：

一、通過本會本會《職務倫理守則》修正案。

 說明：本守則第 9.1 條原列使用表單「公視基金會職務倫理守則聲

明書」業於 110 年 12 月 21日與「公視基金會受僱聲明書」

整合，該條文予以修正，並廢除原表單。

二、通過本會《資通安全管理政策》修正案。

 說明：

   (一)本會經行政院核定資通安全等級為 A級，並依指示於 111 年

       完成ISMS系統導入及獲得ISO27001驗證合格。因應ISO27001

2022改版，本會相關 ISMS系統程序文書資料《資通安全管理

政策》，應依循新版規範要求進行修正。

   (二)重點如下：

       1.新增條文：「與本會 ISMS 有關的利害關係人對本會的需

         求和期望是否發生變化」(第 4.7.2.3 條)。

       2.修正條文文字(第 4.4.3.1a.8條)及(第 4.5.3 條)。

       3.調整條文項次順序，第 4.8.3 條前移至第 4.8.1 條，原

         第 4.8.1 條及 4.8.2 條，向後順移。

三、通過本會楊副總經理家富考評案。

四、通過 TaiwanPlus 執行長余佳璋人事案。

本次董事會議於下午 3 時 30 分散會。

	財團法人公共電視文化事業基金會